[image: image1.emf]
НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

        29.09 . 2021                             г. Назарово

                       № 33-253
Об утверждении членов
Общественной палаты  города Назарово
от Назаровского городского Совета депутатов
         В соответствии с Федеральным законом от 04.04.2005 № 32 - ФЗ «Об Общественной палате Российской Федерации, статьёй 12 Федерального закона от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 19.04.2018 № 5-1553 «Об общественной палате Красноярского края и Гражданской ассамблее Красноярского края», статьёй 21 Устава города Назарово, решением Назаровского городского Совета депутатов   от 28.04.2021   № 31-222  "Об утверждении Положения об Общественной палате города Назарово"

Назаровский городской Совет депутатов,  РЕШИЛ:
         1. Утвердить членов  Общественной палаты  города Назарово
от  Назаровского городского Совета депутатов :
-  Золотухин    Владимир Михайлович, настоятель Покровского храма г. Назарово;
- Ауль Александр Викторович, директор завода ТИиК;

- Цветцых Владимир Федорович, директор МБОУ СОШ №14;
- Романову Татьяну Владимировну,  детский врач КГБУЗ "НРБ" ;

- Шилову Людмилу Григорьевну, почетного гражданина города Назарово
      2.  Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье», размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

      3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по законности и защите прав граждан  Назаровского городского Совета депутатов Сетова С.А.

	Председатель городского

Совета депутатов

	                                      О.В. Мартус

Дата подписания: «___»_________2021